13.

Michaël Kopny patre Joh. Kopny, matre Cathar. Cserven, utroq Podlužanen n. Usus pceptoribus Joh. Braxatoris Hliniceno Rosenbergae, cl. And. Mayer Alnoviae. Apud Varnenses cantoris offum gessit 2 ais, in simili offo Rosenbergae 8 ais fuit. Commendacem r. d. Melch. Smrtnikii pastoris

Nicopolien in c.Liptov ad regimen scholae ejusd. oppi promotus e, ubi 3 quadr. anni exegit. In diaconum Rosenbergen evoc. et ord. 29. jan. 1647 in psentia Jonae Hadikii pastoris ecclae Trenchin Jac. Zehener ecclastis Bellussien, Steph. Dežericeni Nemsovien, Joh. Lani Bölesovien. VDM.

14.

Johannes Bombycenus Liptovien, n. patre Joh. Bombiceno rectore scholae Beato Marianae in c.Liptov, matre Agneta Augustini. Usus pceptoribus Mart. Rotarides Velicsensi in c. Arvensi. Cracovia inter fres ord. Carmelitar ao integro vitam monasticam duxit. Hinc profugit. Oblatum ei munus chorum regendi in c. Arvensi in oppo Kubin, ubi publice errorem papisticum revocavit gravi juramento ad aram ecclae Kubinen instituto. Tot Pronae instruxit filios r. Andr. Raisz, antistitis ecclae ejusd et Casp. Rigneri pastoris gnici ibid. Chorum ecclae Prividien 2 rexit ais, scholae Szucsanen in c. Thurocz pfuit ais 4 cum dimidio, ubi etiam a r. Mich. Sinapi seniore v. cont. Thurocz in collegam assumtus est, ord. 29. jan. 1647.

15.

Nicolaus Vietoris n. patre Andr. Vietoris incolam inferior. pagi Attrak in c. Nittrien, matre Eva Figuli. Usus pceptoribus Joh. Csapszky fratre matris suae in schola Sambokretensi, Joh. Rotarii Lutilen Brezno-banyae, Joh. Hrussovsky in oppo Varboviae. Informavit filios gen. d. Ad. Halácsi in Dobrovnik, scholam Lesztensem 2 ais rexit a r. viro Zachari Gasparides evocatus. Remotus illinc in duro vixit exilio uno semestri. In offum diaconatus in oppum Varbov per r. et cl. virum Nic. Baross p. t. seniore cont. Csajten evocatus Bajmoczii per r. et cl. Nic. Fidicinis p. t. mrum ecclae ejusd et sptdtem ord. in psentia rr. viror Jacobi Spigleri senioris, Basilii Fabri Prividien, Valent. Csechii Handlovien decanor ejusd cont., Pauli Lovcsáni notarii, Joh. Csernai et Joach. Reich confratrum et Matthiae Fekna collegae pfati sptdtis Bajmoczii 1623 11. sept. Quia vero per crudeles milites et diram expilaoem eorundem omnibus rebus privatus est, etiam formatis suis, in dubium vocatus est non solummodo apud cl. d. sptdtem, verum etiam apud totum ven. cont. Gradnense ipsum ee legitime ordinatum, nisi prius testimonio fidedigno stipatus fuerit. Ex deliberaoe itaq almae frattis a r. d. Matthia Fekna testimoniales lras adferre jusus est, quod et fecit et easdem Joachimo Kalinka sptdti ad relegendum produxit, quibus perlectis eum ad id induxit, ut se libro ordinator inscribat. Ex diaconatu Varbovien promotus est in ecclam Csermanen, ubi 4 ais perduravit, exinde pulsus per adversarios pervenit ad Divékensem ecclam, in qua in diaconum adscitus in eod. offo 3 aos a 2 menses exegit, hinc ad regendam ecclam Pravoticen evocatus ibi vix unum semestre explevit. Ad ecclam Krasznen promotus ei uno ao pfuit, ecclam Bosanen 3 ais docuit, in Brogyanensi 2 ais laboravit, in Kertensi itidem duos, in Vásardien 6 ais, ex qua ad Dežericensem promotus est 1647 31. jan.